平成３０年４月１７日

保 護 者 様

佐 賀 市 立 春 日 小 学 校

校 長 西 佐 枝 子

ＰＴＡ会長 竹 永 愛

５月の授業参観並びにＰＴＡ総会について（ご案内）

すっかり春らしい暖かい季節となりました。保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。１９日木曜日より２６日木曜日まで担任が家庭訪問に伺います。貴重な時間を割いてい

ただきありがとうございます。

さて、授業参観とＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ＰＴＡ総会は、この１年間のＰＴＡ

活動の内容を決める大切な会です。

つきましては、ご多用中とは思いますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年 ５月 １１日（金）

２ 授 業 参 観 ５校時 １４：１０～１４：５５ 各教室

３ ＰＴＡ総会 １５：１０～１６：１０ 体育館

※ １~２年生は５時間授業、３年以上は６時間目授業後下校の予定です。

※ ＰＴＡ歓送迎会を「龍登園」で１９：００より行います。事前に申込を受け付けています。

追加で申込をされる方は、指導教諭（教務主任）三好までご連絡ください。

自分から かんがえ すなおに がんばる 春日っ子